Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Sa.,Allerheiligen 01.11.

So., Allerseelen 02.11.

Samstag

27.09.

28.09.

04.10.

05.10.

11.10.

12.10.

18.10.

19.10.

25.10.

26.10.

08.11.

Einteilung zum Vorbeten, Mesnerdienst und Kommunionspenden

Vorbeter

Hirtl Markus
Gruber Susi
Hirtl Hans-Peter
Zeiler Maria

Jilli Emma
Wittmann Theresia
Vinzens Anna
Hirtl Markus
Gruber Susi
Hirtl Hans Peter
Jilli Emma
Zeiler Maria

Wittmann Theresia

vom 27.09.2025 — 23.11.2025

Mesner

Hirtl Hans-Peter
Osterreicher J.
Binder Edith
Hirtl Markus/Hirtl HP
Osterreicher H.
Hirtl Hans Peter
Vinzens Franz
Osterreicher J.
Binder Edith
Hirtl Hans Peter

Hirtl Markus/Vinzens Franz

Osterreicher H./Osterreicher J.

Hirtl Hans Peter

Kommunionspender

Osterreicher M.

Turk Gerti

Binder Edith

Kaiser Gerlinde
Osterreicher M.
Vinzens Franz

Turk Gerti




Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

09.11.

15.11.

16.11.

22.11.

23.11.

Vorbeter Mesner

Jilli Emma Binder Edith

Vinzens Anna Vinzens Franz/Hirtl Hans Peter
Hirtl Hans Peter Hirtl Markus

Zeiler Maria Osterreicher H.

Hirtl Markus Osterreicher J.

Kommunionspender

Binder Edith
Vinzens Franz

Osterreicher M.

Kaiser Gerlinde

Wenn jemand verhindert ist, bitte selbst rechtzeitig um Ersatz schauen!



