

Einteilung zum Vorbeten, Mesnerdienst und Kommunionspenden

vom 27.09.2025 – 23.11.2025

		<u>Vorbeter</u>	<u>Mesner</u>	<u>Kommunionspender</u>
Samstag	27.09.	Hirtl Markus	Hirtl Hans-Peter	---
Sonntag	28.09.	Gruber Susi	Österreicher J.	Österreicher M.
Samstag	04.10.	Hirtl Hans-Peter	Binder Edith	---
Sonntag	05.10.	Zeiler Maria	Hirtl Markus/Hirtl HP	Türk Gerti
Samstag	11.10.	Jilli Emma	Österreicher H.	---
Sonntag	12.10.	Wittmann Theresia	Hirtl Hans Peter	Binder Edith
Samstag	18.10.	Vinzens Anna	Vinzens Franz	---
Sonntag	19.10.	Hirtl Markus	Österreicher J.	Kaiser Gerlinde
Samstag	25.10.	Gruber Susi	Binder Edith	---
Sonntag	26.10.	Hirtl Hans Peter	Hirtl Hans Peter	Österreicher M.
Sa., Allerheiligen	01.11.	Jilli Emma	Hirtl Markus/Vinzens Franz	Vinzens Franz
So., Allerseelen	02.11.	Zeiler Maria	Österreicher H./Österreicher J.	Türk Gerti
Samstag	08.11.	Wittmann Theresia	Hirtl Hans Peter	---

		<u>Vorbeter</u>	<u>Mesner</u>	<u>Kommunionspender</u>
Sonntag	09.11.	Jilli Emma	Binder Edith	Binder Edith
Samstag	15.11.	Vinzens Anna	Vinzens Franz/Hirtl Hans Peter	Vinzens Franz
Sonntag	16.11.	Hirtl Hans Peter	Hirtl Markus	Österreicher M.
Samstag	22.11.	Zeiler Maria	Österreicher H.	---
Sonntag	23.11.	Hirtl Markus	Österreicher J.	Kaiser Gerlinde

Wenn jemand verhindert ist, bitte selbst rechtzeitig um Ersatz schauen!